
 

Změna k objednávce číslo 6500001577  

Objednatel  
ABB Power Grids Czech Republic s.r.o.  
Průmyslová 137 Dolní 
Staré Město 541 01 
Trutnov  

IČ: 08136289  
DIČ: CZ08136289  

  

Dodavatel  
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1  
400 96 Ústí nad Labem  

Datum objednávky:  
Nákupní skupina/Telefon  
  
E-Mail:   
Naše číslo faxu  
+420 518 700 
315 Náš referent 
Váš referent  

   
Splatnost faktury: 30 days EOM, 
payment on 4th Vaše číslo dodavatele 
u nás : 514987 Zboží dodejte prosím 
na adresu:  
ABB Power Grids CZ 1900  
Turanka 106A  
62700 Brno  

Termín dodávky:  

Od 1.10. 2019 vystavujte faktury na společnost ABB Power Grids Czech Republic s.r.o., Průmyslová 137, 
Dolní Staré město, 541 01 Trutnov 1, DIČ: CZ08136289 a posílejte je na emailovou adresu:                                       
b   

______________________________________________________________________ 
Měna CZK  

_  

Pol.  Materiál  Označení  

_______________________________         Objedn.množ Jednotka 
 _______________________________Cena za jednotkuHodnota netto________  
_  
00010  Analýza vodičů    

                1  SLU       29.550,00         29.550,00  

Termín dod.   
Výrobní zakázka: 001000027    

   Položka stornována  

   Měrná jednotka změněna  

                    

_______________________________________________________________________  
Potvrďte prosím naši objednávku a zašlete ji zpět. Na faktuře i dodacím listě uveďte číslo naší objednávky. Faktura 
bez čísla objednávky Vám bude vrácena k opravě. Fakturu zašlete na adresu: ref. ABB Power Grids Czech 
Republic s.r.o., c/o ABB Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odeslání poštou) nebo 
emailem na adresu  



Změna k objednávce číslo 6500001577  

Dodavatel  
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
400 96 Ústí nad Labem  

 Strana 
2  

_______________________________________________________________________  
IČO:081 36 289  Bank.spoj.:Deutsche bank  Zápis v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové,oddíl C, vložka 43830.  

DIČ:CZ08136289  CZK: 3173400006/7910      IBAN CZK: CZ6979100000003173400006 ABACUS Code:CZAPG 
 EUR:3173400102/7910  IBAN EUR: CZ9679100000003173400102 CIT Code:   CZABB-H  USD:3173400305/7910 
 IBAN USD: CZ4779100000003173400305 SWIFT: DEUTCZPX  Ostatní:3161400009/7910  

    

______________________________________________________________________ 
Měna CZK  

_  

Pol.  Materiál  Označení  

_______________________________          
Objedn.množ  Jednotka  _______________________________Cena za jednotku  Hodnota 

netto________  
_  

00020  Analýza vodičů, Analýza vodičů II  
                  1  SLU       54.900,00         54.900,00  

Výrobní zakázka: 001000027    

   Označení změněno  

   Měrná jednotka změněna  

   Cena netto změněna  

______________________________________________________________________  
_  

IČO:081 36 289  Bank.spoj.:Deutsche bank  Zápis v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové,oddíl C, vložka 43830.  
DIČ:CZ08136289  CZK: 3173400006/7910      IBAN CZK: CZ6979100000003173400006  



Změna k objednávce číslo 6500001577  

ABACUS Code:CZAPG  EUR:3173400102/7910  IBAN EUR: CZ9679100000003173400102 CIT Code:   CZABB-H  USD:3173400305/7910  IBAN USD: CZ4779100000003173400305
 

 Celková  

 Dodavatel   Strana hodnota  
netto Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  3  bez DPH  
 400 96 Ústí nad Labem    CZK 
              54.900,00  

_______________________________________________________________________  
Potvrďte prosím naši objednávku a zašlete ji zpět. Na faktuře i dodacím listě uveďte číslo naší objednávky. Faktura 
bez čísla objednávky Vám bude vrácena k opravě. Fakturu zašlete na adresu: ref. ABB Power Grids Czech 
Republic s.r.o., c/o ABB Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odeslání poštou) nebo 
emailem na  

_______________________________________________________________________  
"Kód celního sazebníku země původu dodávaného zboží musí být uvedeno. U zboží podléhajícího kontrole musí být uvedeno národní exportní 

kontrolní číslo a v případě, že zboží podléhá regulaci vývozu Spojených států amerických musí být uvedeno ECCN číslo. Důkazy o 

preferenčním původu stejně jako prohlášení o shodě a označení země odeslání nebo určeení budou Dodavatelem předloženy bez výzvy; 

osvědčení o původu pak na vyžádání.  

Pokud v této Objednávce není uvedeno jinak, řídí se právní vztah dle této Objednávky  Všeobecnými obchodními podmínkami ABB pro nákup 

zboží a služeb, pod názvem #ABB General Terms and Conditions for Purchase of Goods and/or Services#(dále jen # ABB GTC#), které jsou 

dostupné na internetovém portálu https://new.abb.com/about/supplying/conditions-of-purchase, v sekci #ABB General Terms and Conditions for 

Purchase of Goods and/or Services#. ABB GTC tvoří nedílnou součást smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. Plněním dle této 

Objednávky Dodavatel souhlasí s přednostním použití ABB GTC, potvrzuje, že mu jsou ABB GTC známy, že jim rozumí a zavazuje se je 

dodržovat.  

Prodlení Dodavatele s dodáním Zboží/Služby  řádně a/nebo včas opravňuje Odběratele k uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli, a to od 
data dodání Zboží/Služby dohodnutého v objednávce/smlouvě. Smluvní pokuta je sjednána ve výši 0,1 % z celkové ceny Zboží/Služby  za 
každý započatý den prodlení.  

IČO:081 36 289 DIČ:CZ08136289  Bank.spoj.:Deutsche bank CZK: 
3173400006/7910      

Zápis v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové,oddíl C, vložka 43830. 
IBAN CZK: CZ6979100000003173400006  

ABACUS Code:CZAPG  EUR:3173400102/7910  IBAN EUR: CZ9679100000003173400102  



Změna k objednávce číslo 6500001577  

CIT Code:   CZABB-H  USD:3173400305/7910  IBAN USD: CZ4779100000003173400305  Dodavatel  
prohlašuje, že nemá v úmyslu nesplnit povinnost odvodu DPH, která vznikne na základě plnění této Smlouvy, že se úmyslně nedostal ani 

nedostane do postavení, kdy nebude schopen povinnost odvodu DPH splnit, že nezkrátí DPH ani nevyláká daňovou výhodu a že cena Zboží 

dle této Smlouvy není zcela zjevně odchylná od ceny obvyklé. Pokud by některá z těchto skutečností nastala, Dodavatel o ní Odběratele ihned 

uvědomí a nahradí odběrateli veškeré náklady, výdaje a škodu vzniklé v důsledku použití institutu ručení ze strany správce daně. Dodavatel 

prohlašuje, že plnění na základě této objednávky nepodléhá pro účely DPH režimu přenesení daňové povinnosti, pokud bude fakturováno s  
DPH. Dodavatel nahradí objednateli vzniklou škodu, pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým."  

--------------------------------                                ----------------------------------------- Potvrzení dodavatele                                
Razítko a podpis objednatele  
_______________________________________________________________________  
Potvrďte prosím naši objednávku a zašlete ji zpět. Na faktuře i dodacím listě uveďte číslo naší objednávky. Faktura 
bez čísla objednávky Vám bude vrácena k opravě. Fakturu zašlete na adresu: ref. ABB Power Grids Czech 
Republic s.r.o., c/o ABB Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odeslání poštou) nebo 
emailem na adresu  

_______________________________________________________________________  


